МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

от 26.04.2012    № 4/2

РЕШЕНИЕ

Об избрании Руководителя внутригородского
муниципального образования Гольяново
в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города
Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе
Москве» и Уставом внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве,

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам
Руководителя внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве.
2. Избрать Руководителем внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве Четверткова Тимофея Михайловича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве Захарова Д.Н.

И. о. Руководителя внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.П. Барашкина